
WORSZLER HOLDING ApS

CVR-nr.: 33963998

Tårupvej 45
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2026

Kenneth Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORSZLER HOLDING ApS
Tårupvej 45
5591 Gelsted

CVR-nr.: 33963998
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 109.054. Balancen udviser en egenkapital på kr. 745.028.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.031	-5.528
Resultat af ordinær primær drift		-4.031	-5.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.113	-29.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.048	15.497
Andre finansielle indtægter		23.732	9.316
Ordinært resultat før skat		116.862	-10.266
Skat af årets resultat		-7.808	-4.300
Årets resultat		109.054	-14.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.054	-14.566
I alt		109.054	-14.566

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.980	121.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	202.980	121.867
Anlægsaktiver i alt		202.980	121.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.848	316.816
Udskudte skatteaktiver		0	5.300
Tilgodehavende skat		3.698	825
Tilgodehavender i alt		332.546	322.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.366	92.772
Værdipapirer og kapitalandele i alt		99.366	92.772
Likvide beholdninger		120.144	105.893
Omsætningsaktiver i alt		552.056	521.606
AKTIVER I ALT		755.036	643.473

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		665.028	555.973
Egenkapital i alt		745.028	635.973
Skyldig selskabsskat		2.508	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.008	7.500
Gældsforpligtelser i alt		10.008	7.500
PASSIVER I ALT		755.036	643.473

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>452.143</u>
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>452.143</u>
Nettoopskrivninger primo	-330.276
Andel i årets resultat jf. note	81.113
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-249.163</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>202.980</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kenneth Maler A/S, Middelfart	<u>100%</u>	<u>202.980</u>	<u>81.113</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige skatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

Dagsværdi 31. december 2025, aktier 99.366 kr.

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen, aktier 6.844 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0